

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **S-24-024** **Výměna střešní krytiny na objektu promítací kabiny**

Objekt: **O-23-01** **Střecha promítací kabiny**

Rozpočet: **R-23-01** **Střecha promítací kabiny**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **H&B delta, s.r.o.** IČO: **25835661**
Bobrky 382 DIČ: **CZ25835661**
755 01 **Vsetín**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	46.937,15
PSV	673.814,65
MON	0,00
Vedlejší náklady	20.100,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	740.851,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	740.851,80 CZK
Základní DPH	21 %	155.578,88 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **896.430,68 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: S-24-024 - Výměna střešní krytiny na objektu promítací kabiny

Popis objektu: O-23-01 - Střecha promítací kabiny

Popis rozpočtu: R-23-01 - Střecha promítací kabiny

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			28.002,00	3,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7.282,89	1,0
762	Konstrukce tesařské	PSV			59.139,95	8,0
765	Krytiny tvrdé	PSV			590.392,30	79,7
783	Nátěry	PSV			24.282,40	3,3
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			11.652,26	1,6
VN	Vedlejší náklady	VN			20.100,00	2,7
Cena celkem					740.851,80	100,0

Položkový rozpočet

S:	S-24-024	Výměna střešní krytiny na objektu promítací kabiny
O:	O-23-01	Střecha promítací kabiny
R:	R-23-01	Střecha promítací kabiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				28.002,00
1	941941031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m 11*6+2*4,5*6 9*4	m2	156,00000 120,00000 36,00000	69,00	10.764,00
2	941941111	Pronájem lešení za den 156*30	m2	4.680,00000 4.680,00000	1,85	8.658,00
3	941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m 156	m2	156,00000 156,00000	55,00	8.580,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7.282,89
4	998009101	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	2,86728	2.540,00	7.282,89
Díl: 762		Konstrukce tesařské				59.139,95
5	762342202	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm 36,3+13,2+13,2+20,9+6 15*0,4	m2	95,60000 89,60000 6,00000	121,00	11.567,60
6	762342811	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm 36,3+13,2+13,2+20,9+6 15*0,4	m2	95,60000 89,60000 6,00000	30,00	2.868,00
7	762342814	Demontáž dřevěných kontralatí 36,3+13,2+13,2+20,9+6 15*0,4	m2	95,60000 89,60000 6,00000	20,00	1.912,00
8	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy (1/0,18+1)*95,6*0,04*0,06 95,6/0,7*0,04*0,06	m3	1,83188 1,50411 0,32777	2.170,00	3.975,18
9	60517111	Lať střešní SM/JD/BO 40 x 60 mm, do 5 m (1/0,18+1)*95,6*0,04*0,06 95,6/0,7*0,04*0,06	m3	1,83188 1,50411 0,32777	13.100,00	23.997,63
10	762-VL01	Příplatek za laťování oblých tvarů 36,3+13,2+13,2+20,9+6 15*0,4	m2	95,60000 89,60000 6,00000	120,00	11.472,00
11	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	557,92408	6,00	3.347,54
Díl: 765		Krytiny tvrdé				590.392,30
12	765361810	Demontáž šindelové krytiny, do suti 36,3+13,2+13,2+20,9+6 15*0,4	m2	95,60000 89,60000 6,00000	154,00	14.722,40
13	765559124	Montáž krytiny,dřev.šindel,kónický,P+D,dvoj.krytí 36,3+13,2+13,2+20,9+6 15*0,4	m2	95,60000 89,60000 6,00000	1.720,00	164.432,00
14	765799231	Montáž kontralaťování při vzdálenosti latí do 1 m 36,3+13,2+13,2+20,9+6 15*0,4	m2	95,60000 89,60000 6,00000	30,00	2.868,00
15	765799301	Demontáž podstřešní fólie 36,3+13,2+13,2+20,9+6 15*0,4	m2	95,60000 89,60000 6,00000	19,00	1.816,40
16	765901001	Montáž podstřešní fólie 36,3+13,2+13,2+20,9+6 15*0,4	m2	95,60000 89,60000 6,00000	63,00	6.022,80
17	765901311	Páska těsnicí pod kontralatě š. 5 cm	m	136,57143	25,00	3.414,29

Položkový rozpočet

S:	S-24-024	Výměna střešní krytiny na objektu promítací kabiny
O:	O-23-01	Střecha promítací kabiny
R:	R-23-01	Střecha promítací kabiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		95,6/0,7		136,57143		
18	24750148	Lepidlo na fólie DELTA ALPINA QSM 1000 ml	kus	3,00000	872,00	2.616,00
19	60592152	Šindel střešní modřínový, rovný, dvojité krytí	m2	105,16000	2.801,00	294.553,16
		36,3+13,2+13,2+20,9+6		89,60000		
		15*0,4		6,00000		
		Koeficient : 0,1		9,56000		
20	673522195	Fólie DÖRKEN - DELTA ALPINA pro šikmé střechy	m2	124,28000	239,00	29.702,92
		95,6*1,3		124,28000		
21	673522196	Pás DÖRKEN - DELTA ALPINA BAND pro šikmé střechy na překrytí kontralatí	m2	40,80000	239,00	9.751,20
		136*0,3		40,80000		
22	765-VL01	Příplatek za obalení kontralatí do fólie	m	136,57143	86,00	11.745,14
		95,6/0,7		136,57143		
23	998765202	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	5.416,44309	9,00	48.747,99
Díl: 783		Nátěry				24.282,40
24	783-VL01	Nátěr střechy karbolineum extra	m2	95,60000	254,00	24.282,40
		36,3+13,2+13,2+20,9+6		89,60000		
		15*0,4		6,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				11.652,26
25	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,54583	420,00	1.069,25
26	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,54583	350,00	891,04
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
27	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	48,37073	35,00	1.692,98
28	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,54583	400,00	1.018,33
29	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	2,54583	2.742,00	6.980,67
Díl: VN		Vedlejší náklady				20.100,00
30	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10.000,00	10.000,00
31	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4.500,00	4.500,00
32	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3.600,00	3.600,00
33	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1.000,00	1.000,00
34	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	1.000,00	1.000,00